Государственное учреждение образования

«Средняя школа № 11 г. Лиды»

(СШ №11 г. Лиды)

ПРИКАЗ

31.12.2021 № ______

г. Лида

О профилактике коррупционных

правонарушений и преступлений

         С целью совершенствования работы по профилактике

коррупционных правонарушений и преступлений в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить Положение об урегулировании конфликта интересов

между работниками и Государственным учреждением образования
«Средняя школа №11 г. Лиды».

  2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

Государственном учреждении образования «Средняя школа №11 г. Лиды»

на 2022 год.

       3. Утвердить карту коррупционных рисков Государственного

учреждения образования «Средняя школа №11 г. Лиды».

       4. Утвердить перечень должностей с высоким коррупционным

риском.

Директор                                            А.А.Хвойницкая